关于 2021 年宁夏回族自治区市场监督管理厅
公开遴选公务员面试成绩的公告

根据《2021 年宁夏回族自治区区直机关公开遴选公务员公告》

有关规定，现就 2021 年自治区市场监管厅公开遴选公务员面试成

绩公告如下（按得分高低排序）：

序号 考号 考生姓名 报考职位 面试成绩

1 164230020604 赵东壁
自治区市场监管厅机关

一级主任科员及以下
83.2

2 164230020304 马 娟
自治区市场监管厅

一级主任科员及以下
82.2

3 164230020530 王经国
自治区市场监管厅

一级主任科员及以下
81.0

自治区市场监管厅

2021 年 9 月 25 日